
52264 

О внесении изменений в 
Перечень муниципальных ус-
луг, предоставляемых админис-
трацией Александровского му-
ниципального округа 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях актуализации Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

17 августа 2021 г. № 316 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Александровского муниципального округа», 

дополнив его следующим пунктом: 

 
12 Сфера социальной политики 

12.1 Выдача разрешения на 

вступление в брак 

несовершеннолетним, 

достигшим возраста 16 лет 

Часть 2 статьи 13 

Семейного 

кодекса 

Российской 

Федерации 

Отдел по 

социальной 

политике 

К.С. Габова, 

начальник 

отдела по 

социальной 

политике 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
  

  474 28.04.2022 


